ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17 декабря 2019 года

 №   130/645

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а»

пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, постановлений Избирательной комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 19 ноября 2018 года № 466 «О возложении

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных

комиссий на территориальные избирательные комиссии, действующие в

границах соответствующих административно-территориальных единиц

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», территориальная

избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Зачислить кандидатуру в резерв составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха:

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта
выдвижения

Очередность
назначения, указанная
политической партией

(при наличии)

1 Ильина Екатерина
Викторовна

Собрание избирателей по месту
жительства 195

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города во вкладке «Информация» на странице

«Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Т.С.Балабанову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха          Т.С. Балабанова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                          В.Н.Бехтерева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ